
  

         Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine                                          Federation of Bosnia and Herzegovina 
           Tuzlanski kanton                                                                          Tuzla Canton 
              Općina Čelić                                                                       Municipality of Celic 
  Općinska izborna komisija 

Broj:67/22 
Datum: 13.09.2022.godine 
 
Na osnovu člana 2.13. Izbornog zakona BiH ( „Službeni glasnik BiH“ broj: 23/01, 
07/02,09/02,20/02, 25/02,4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 
37/08, 32/10, 18/13, 7/14, 31/16, 41/20, 38/22 i 51/22) a u skladu sa članom 5. Uputstva o 
vrstama, načinu i rokovima za određivanje biračkih mjesta ( „Služebin glasnik BiH, broj 
27/22) Općinska izborna komisija Čelić na sjednici održanoj 13.09.2022. godine donijela je:  
  

ODLUKA 
O ODREĐIVANJU LOKACIJA BIRAČKIH MJESTA 

 
Član 1. 

  
Lokacije biračkih mjesta za glasanje na Općim izborima 2022. godine u Općini 
Čelić se određuju kako slijedi:  
 
 

BROJ I NAZIV 
BIRAČKOG 

MJESTA 

ADRESA 
BIRACKOG MJESTA 

 

052A001 
Čelić 1 

 
 Ul. Branilaca grada, br. 8  
 JU OŠ ČELIĆ 
  

 

052A002 
Čelić 2 

 
ul.Alije Izetbegovića, br.61 
JU MSŠ ČELIĆ 

 

052A003 
Čelić 3 

  
Ul. Zlatnih ljiljana bb 
POSLOVNI PROSTOR 
AUTOBUSKA STANICA ČELIĆ 

 

052A004 
Ratkovići 

 
ul.  3. bataljona, br.21, Ratkovići 
PODRUČNA ŠKOLA RATKOVIĆI 

 
  

052A005 
Brnjik 

 
ul.Trakošević Ahmeta, bb, Brnjik 
PODRUČNA ŠKOLA  
BRNJIK 



 

052A006 
Vražići 

ul.Abdulaha Kovačevića, br. 5, Vražići 
 JU OŠ VRAŽIĆI 

052A007 
Velino Selo 

ul.Halilović Admira Ade, bb, V.Selo 
PODRUČNA ŠKOLA VELINO SELO 

052A008 
Gornji Humci 

ul. 15. Maj, bb, Gornji Humci 
PROSTORIJE MZ GORNJI HUMCI 
 

052A009 
Donji Humci 

ul. Donji Humci, bb, Donji Humci 
PROSTORIJE DOM KULTURE 

05A010 
Nahvioci 

ul. III. Čete, bb, Nahvioci 
DRUŠTVENI DOM  

052A011 
Šibošnica 

ul. Osmana Smajića Seje, bb, Šibošnica  
PODRUČNA ŠKOLA 
ŠIBOŠNICA                                                             

052A012 
Drijenča 

ul. Trg branitelja, bb, Drijenča 
MJESNA ZAJEDNICA DRIJENČA 
 

052A013 
Vražići 1 

ul. Abdulaha  
Kovačevića br.5, Vražići          
OŠ VRAŽIĆI           

052A014 
Čelić 4 

ul. Alije Izetbegovića br. 53-2, Čelić 
ZGRADA DO OPĆINE ČELIć 
PROSTORIJE JKP „ČISTOĆA“ ČELIĆ 

052A015 
Čelić 5 

ul. Ekrema Agića bb, Čelić       
POSLOVNI OBJEKAT ZZ „POLJOPROMET“ ČELIĆ                                            

052A016 
Ratkovići 1 

3. bataljona, br.21, Ratkovići 
PODRUČNA ŠKOLA RATKOVIĆI 

052A501 ul. Branilaca grada, br. 8, Čelić 
JU MSŠ ČELIĆ 

 
 

          
                                                                                                                        Predsjednik općinske izborne komisjije 
 _______________________________ 
                                                                                        Imširović Azra, BA prava                                                        
 

Dostaviti: 
- Centralnoj izbornoj komisiji 
- Arhiva 

   
 

  

 


